ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI
FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385   –   CENTRO – CEP 89.856-000 –
IRATI – SC.

CNPJ 95.990.230/0001-51

1

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-FMS

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 12.403.446/0001-46, com sede administrativa à Rua

João Beux Sobrinho, 412, Centro, na cidade de Irati SC, neste ato representado pela
Gestora Municipal de Saúde Sra. MARTA JUDITE DEBONA GREGOLIN, residente, neste
Município, portadora do CPF nº 034.469.749-54, doravante denominado de

CONTRATANTE, de um lado, e, de outro lado a empresa IVAN SIQUEIRA
10985533900, inscrito no CNPJ 35.159.069/0001-47, com sede a Rua Raimundo

Meurer, 162, sala, nesta cidade de Irati-SC representada por IVAN SIQUEIRA, CPF:

109.855.339-00, doravante denominada CONTRATADA, resolvem aditar o contrato

014/2024-FMS, mediante as cláusulas a seguir:

 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO
O presente termo aditivo tem por objeto o ajuste do prazo do contrato 014/2024-FMS,
até 22 de maio de 2025, ou até que se faça novo processo licitatório.

CLÁUSULA SEGUNDA - DEMAIS CLÁUSULAS

As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

E, por estarem acordados, assinam o presente Termo, em três vias de igual teor,
juntamente com as testemunhas abaixo.

Irati/SC, 07 de janeiro de 2025.

      MARTA JUDITE DEBONA GREGOLIN             IVAN SIQUEIRA

       GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE                      CONTRATADA

Testemunhas

MARCOS HENRIQUE KEHL                                 DIONATAN Z. NOLASCO

   MAT. 13278/04                                                               MAT. 14.238/01